

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Mathus AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-23



Marcus Grundel

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet inkl catering.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 78 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att samhället återgått till normala förhållanden sedan corona-pandemin.

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 778 946 | 2 680 803 | 1 333 039 | 5 899 378 |
| Resultat efter finansiella poster | 292 210 | -242 808 | -556 666 | 60 780 |
| Soliditet (%) | 27,58 | 9,42 | 30,24 | 34,46 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | 8 466 |
| Årets resultat | | | 292 210 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 0 | 300 676 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

8 466

Årets resultat

292 210

300 676

Förslag till disposition:

Utdelning

150 000

Balanseras i ny räkning

150 676

300 676

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023052627827

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 778 946 | 2 680 803 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>252 432</u> | <u>456 911</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 031 378 | 3 137 714 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 901 225 | -1 282 979 |
| Övriga externa kostnader | | -1 077 038 | -805 627 |
| Personalkostnader | 2 | -1 627 570 | -1 136 522 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-105 000</u> | <u>-105 000</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -4 710 833 | -3 330 128 |
| Rörelseresultat | | 320 545 | -192 414 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-28 349</u> | <u>-50 394</u> |
| Summa finansiella poster | | -28 335 | -50 394 |
| Resultat efter finansiella poster | | 292 210 | -242 808 |
| Resultat före skatt | | 292 210 | -242 808 |
| Årets resultat | | <u>292 210</u> | <u>-242 808</u> |

2023052627828

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

| Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----|----------------|----------------|
| 3 | <u>300 000</u> | <u>405 000</u> |
| | 300 000 | 405 000 |

Summa immateriella anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

| | | |
|---|----------|----------|
| 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 0 | 0 |

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

| | | |
|---|---------------|---------------|
| 5 | <u>65 686</u> | <u>65 686</u> |
| | 65 686 | 65 686 |

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar**

| | |
|---------|---------|
| 365 686 | 470 686 |
|---------|---------|

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

| | |
|---------|---------|
| 522 718 | 396 712 |
|---------|---------|

Övriga fordringar

| | |
|--------|--------|
| 12 088 | 50 301 |
|--------|--------|

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | |
|----------------|----------------|
| <u>110 815</u> | <u>104 877</u> |
|----------------|----------------|

Summa kortfristiga fordringar

| | |
|---------|---------|
| 645 621 | 551 890 |
|---------|---------|

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

| | |
|---------------|---------------|
| <u>35 035</u> | <u>35 035</u> |
|---------------|---------------|

Summa kortfristiga placeringar

| | |
|--------|--------|
| 35 035 | 35 035 |
|--------|--------|

Kassa och bank

Kassa och bank

| | |
|----------------|---------------|
| <u>406 271</u> | <u>93 063</u> |
|----------------|---------------|

Summa kassa och bank

| | |
|---------|--------|
| 406 271 | 93 063 |
|---------|--------|

Summa omsättningstillgångar

| | |
|-----------|---------|
| 1 086 927 | 679 988 |
|-----------|---------|

SUMMA TILLGÅNGAR

| | |
|------------------|------------------|
| 1 452 613 | 1 150 674 |
|------------------|------------------|

2023052627829

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 466

251 274

Årets resultat

292 210

-242 808

Summa fritt eget kapital

300 676

8 466

Summa eget kapital

400 676

108 466

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

41 663

194 442

Summa långfristiga skulder

41 663

194 442

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

503 054

257 607

Övriga skulder

307 532

485 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 688

104 280

Summa kortfristiga skulder

1 010 274

847 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 452 613****1 150 674**

2023052627830

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hyresrätter och liknande rättigheter

10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 050 000

1 050 000

Utgående anskaffningsvärden

1 050 000

1 050 000

Ingående avskrivningar

-645 000

-540 000

Årets avskrivningar

-105 000

-105 000

Utgående avskrivningar

-750 000

-645 000

Redovisat värde

300 000

405 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

201 665

201 665

Utgående anskaffningsvärden

201 665

201 665

Ingående avskrivningar

-201 665

-201 665

Utgående avskrivningar

-201 665

-201 665

Redovisat värde

0

0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

65 686

65 686

Utgående anskaffningsvärden

65 686

65 686

Redovisat värde

65 686

65 686

Stockholms Mathus AB

Org.nr. 556674-0857

NOTER

| | | | |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 41 663 | 194 442 |
| Not 7 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Företagsinteckningar | 800 000 | 800 000 |

Stockholm

23/5 2023



Marcus Grundel
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 23/5 2023.



Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor

2023052627832


